
COMUNE DI SAN GREGORIO MAGNO
PROVINCIA DI SALERNO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 00092/2020 del 30/09/2020

OGGETTO:

PIANO URBANISTICO COMUNALE – ADOZIONE

Il giorno 30/09/2020 alle ore 16:35 e seguenti, nella residenza Comunale, debitamente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle

persone dei signori :

NICOLA PADULA

VITO IUZZOLINO

NICOLA IUZZOLINO

CARLA GRIPPO

PRESENTI

P

P

P

P

ASSENTI

RITA ROBERTAZZI A

Partecipa CARLA GREZZI - Segretario Comunale

Presiede NICOLA PADULA - Sindaco

Il Presidente NICOLA PADULA, verificato il numero legale, invita a deliberare sulla proposta di cui all'oggetto, sulla quale i

responsabili dei servizi interessati hanno espresso i pareri di cui agli artt. 49 e 147 bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000
Esito: Approvata con immediata eseguibilità



2DELG N° 00092/2020 del 30/09/2020

Il Sindaco illustra la proposta. L’Assessore  Carla Grippo comunica di volersi astenere e di avere chiesto che il suo nominativo non venga riportato
sulle testate degli elaborati del Puc. Quindi,

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:

-          il Comune di San Gregorio Magno è dotato di Regolamento Edilizio con Programma di Fabbricazione approvato con Decreto Regionale n.
10942 del 03.10.1980;

-          con Deliberazione di G.C. n. 15 del 17-01-2006 fu conferito l’incarico al Dipartimento di Ingegneria Civile dell’Università degli Studi di Salerno
per la consulenza tecnico-scientifica per la redazione di studi e ricerche finalizzate alla elaborazione del PUC;

-          con Deliberazione di G.C. n. 02 del 09-01-2007 fu approvato lo schema di convenzione per l’affidamento dell’incarico all’UNISA e conferito
incarico al geologo Dott.ssa Maria Turturiello, incarico per l’attività di coordinamento del P.U.C. all’Ing. Enrico Rescigno e nominato RUP il Geom.
Giuseppe Fernicola, dipendente dell’U.T.C., autorizzando il Responsabile dell’U.T.C. per la stipula delle relative convenzioni;

-          con Deliberazione di G.C.n.174 del 14.08.2012, a seguito della rinunzia all’incarico della geologa dott.ssa Maria Tortoriello, fu affidato
incarico al geologo Enrico Bottiglieri per le indagini  e studio geologici;

-          con Delibera di G.C. n. 15 del 19/02/2019, per le motivazioni in essa contenute, è stata disposta la proroga fino al 03/12/2020 della
convenzione sottoscritta in data 05/07/2007 con il Dipartimento di Ingegneria Civile (DICIV) dell’Università degli Studi di Salerno, per la consulenza
tecnico–scientifica del redigendo PUC;

-          la Giunta Comunale, con propria deliberazione n. 72 del 29.04.2014 ha preso atto del Preliminare di Piano (PdiP) e del Rapporto preliminare
ambientale;

-        è stata effettuata la consultazione dei Soggetti Competenti in materia Ambientale (SCA), ai sensi dell’art. 2, comma 4, del Regolamento
regionale n.5/2011;

-          la Provincia di Salerno ha approvato il Piano territoriale di coordinamento provinciale (Ptcp), con Deliberazione di C.P. n. 15 del 30.03.2012;

-          la Giunta Comunale, con Deliberazione n. 22 del 05.02.2013, in considerazione dell’approvazione del Ptcp, ha valutato di procedere ad un
aggiornamento e alla parziale modifica degli indirizzi strategici al tempo definiti per la redazione del PUC di cui alla suddetta delibera;

-          è stata effettuata la consultazione dei Soggetti Competenti in materia Ambientale (SCA), ai sensi dell’art. 2, comma 4, del Regolamento
n.5/2011;

CONSIDERATO che:

-          la Regione Campania ha emanato il Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio n.5 del 04.08.2011, pubblicato sul BURC n.53
del 08.08.2011;

-          la L.R.n. 19/2017 ha modificato l’art. 44 della L.R.n.  16/2004 – Norme sul Governo del Territorio, stabilendo che i Comuni sono tenuti ad
adottare il PUC entro il termine perentorio del 31.12. 2018 e ad approvarlo entro il termine perentorio del 31.12.2019, e che, alla scadenza dei
suddetti termini perentori, si provvede ai sensi dell'articolo 39 e del relativo Regolamento n.5/2011 per l’esercizio dei poteri sostitutivi.

-          la L.R.n. 6/2020, all’art.3, definisce i nuovi termini per i comuni per l’approvazione del Piani urbanistici comunali (PUC). Con la modifica
all’art.44 della L.R.n. 16/2004, commi 2 e 3, in regime transitorio degli strumenti di pianificazione, per i Comuni della Campania è stato stabilito il
termine del 31.12.2020 per l’approvazione del Piano urbanistico comunale (PUC);

-          ai sensi dell’art. 2, comma 4, del Regolamento n.5/2011, l’Amministrazione Comunale predispone contestualmente il Preliminare di Piano
(PdiP), composto da indicazioni strutturali del PUC e da un documento strategico, e il Rapporto preliminare (RP) per la Valutazione ambientale
strategica (VAS) del PUC, sulla base dei quali, ai sensi dell’art. 3, comma 1, del Regolamento n.5/2011, successivamente si procederà alla
redazione del PUC;

-          ai sensi dell’art. 7, comma 1, del Regolamento n.5/2011, «L’amministrazione procedente garantisce, la partecipazione e la pubblicità nei
processi di pianificazione attraverso il coinvolgimento di tutti i soggetti pubblici e privati nel procedimento dei piani o di loro varianti, in attuazione
delle disposizioni della L 241/1990 e dell’articolo 5 della L.R. 16/2004»;

-          ai sensi dell’art. 7, comma 2, del Regolamento n.5/2011, «Prima dell’adozione del piano sono previste consultazioni, al fine della
condivisione del PdiP»;

-          secondo quanto riportato nel Manuale operativo del Regolamento n.5/2011 di attuazione della L.R.n. 16/2004, in materia di Governo del
territorio «il Comune, in qualità di autorità procedente, inoltra istanza di VAS all’Autorità competente del Comune; a tale istanza andranno allegati: il
RP; un eventuale questionario per la consultazione dei SCA; il PdiP;

-          secondo il suddetto Manuale operativo «l’Autorità competente comunale, in sede di incontro con l’ufficio di piano del Comune e sulla base
del RP, definisce i Soggetti competenti in materia ambientale (SCA) tenendo conto delle indicazioni di cui al Regolamento VAS»;

-          ai sensi dell’art. 2, comma 4, del Regolamento n. 5/2011, il Comune, in qualità di amministrazione procedente, predispone il RP,
contestualmente al PdiP, e lo trasmette agli SCA da esso individuati.



3DELG N° 00092/2020 del 30/09/2020

-          secondo il suddetto Manuale operativo «il Comune, in qualità di autorità procedente, valuta i pareri pervenuti in fase di consultazione dei
SCA e potrà anche dissentire, motivando adeguatamente, dalle conclusioni dei SCA e prende atto del RP. Il Comune contestualmente approva il
RP e il PdiP».

PRESO ATTO, altresì,  che:

-        in esecuzione delle disposizioni innanzi richiamate, l’Amministrazione Comunale deve:

-       far precedere alla stesura della proposta di PUC, la redazione del PdiP, costituito dalle indicazioni strutturali del piano (quadro conoscitivo) e
da un documento strategico, al quale si accompagna il RP (rapporto di scoping) al fine dell’integrazione dei procedimenti di formazione del PUC e
della correlata VAS;

-       dare mandato all’ufficio VAS di individuare i SCA secondo le modalità previste dalla D. P. G. R. n. 17 del 18.12.2009 (Regolamento VAS);

-       sottoporre il PdiP e il RP ai SCA e alla consultazione della cittadinanza, delle organizzazioni sociali, culturali, economico-professionali, sindacali
e ambientaliste, al fine di raccogliere contributi e indicazioni finalizzati alla condivisione del PdiP;

RILEVATO che:

-       con Delibera di G.C. n. 147 del 08.10.2013, ai sensi dell’art. 2, comma 8, del Regolamento n.5/2011, è stato istituito l’Ufficio VAS, preposto
allo svolgimento delle funzioni di “Autorità Competente” nella valutazione ambientale strategica di cui al D.Lgs. n. 152 del 03.04.2006 ed è  stato
nominato nuovo RUP il geom. Nicola Fresca, dipendente dell’U.T.C.;

-       con Deliberazione di G.C. n. 72 del 29.04.2014 si è preso atto del Preliminare di Piano e sono state avviate le fasi di consultazione
consequenziali, come previsto alle succitate disposizioni normative;

-       sono state effettuate le consultazioni di tutti i soggetti pubblici e privati interessati alla formazione del PUC, ai sensi dell’art.7, comma 2, del
Regolamento n.5/2011;

-       con Verbale n. 1 prot.n. 3241 del 22.05.2014,  del competente ufficio VAS, sono stati individuati i Soggetti Competenti Ambientali (SCA) e
procedura di consultazione per il PUC;

-       con Delibera di G.C. n. 95 del 10.06.2014 è stata modificata la Delibera G.C. n. 72 del 29.04.2014 per proposta di ampliamento planimetrico
del P.I.P.;

-       con Verbale n. 2 prot.n. 4022 del 26.06.2014, integrativo del verbale n. 1 prot.n. 3241 del 22/05/2014, è stata  illustrata la proposta di
ampliamento del P.I.P. di cui alla delibera D.G.C. n. 95 del 10.06.2014;

-       con Nota prot.n. 4041 del 27.06.2014, è stata effettuata la consultazione dei Soggetti Competenti in materia Ambientale (SCA), ai sensi
dell’art. 2, comma 4, del Regolamento n.5/2011;

-       nel periodo di pubblicità sono pervenute 3 osservazioni e contributi , acquisiti al protocollo dell’ente;

-       con Nota prot.n 5537 del 25.09.2014, è stata convocata la Conferenza dei Servizi degli SCA, seconda fase per il piano preliminare e rapporto
preliminare ambientale;

-       il giorno 06.10.2014 veniva redatto il verbale conclusivo della conferenza dei servizi, in corso di svolgimento della quale sono pervenute da
parte dei SCA n. 3 note da parte di altrettanti Soggetti istituzionali;

-       con comunicazione del 20.10.2014 prot.n. 6052, l'autorità competente VAS ha chiuso la Conferenza dei servizi per la consultazione dei SCA e
ha trasmesso alla Giunta Comunale tutti gli atti della relativa procedura;

-       con Delibera di G.C. n. 154 del 21.10.2014 si è preso atto del verbale conclusivo e relazione conclusiva della consultazione SCA relativa al
Piano preliminare e rapporto preliminare ambientale del PUC

DATO ATTO che:

-          gli elaborati costituenti il PUC, sono stati trasmessi in data 13.07.2020, acquisiti a prot. n.5533, in copia digitale, come di seguito elencati:

Settore ElaboratoTitolo Scala
n

FG

 
R.1 Relazione -  
R.2 Norme tecniche di attuazione (Nta) -  
R.3 Dimensionamento del carico insediativo -  

A. Analisi

A1 Inquadramento territoriale 1:25.000 1
A2 Cartografia del territorio comunale 1:10.000 2



4DELG N° 00092/2020 del 30/09/2020

PUC

A. Analisi
territoriale A3 Cartografia del territorio comunale 1:5.000 10

A4 Cartografia centri abitati 1:5.000 2
A5 Cartografia centro abitato - dettaglio 1:2.000 2
A6 Perimetrazione centro abitato DLgs285/1982 1:10.000 2

B. Analisi
geomorfologica

- Stabilità
territoriale

B1 Carta del danno 1:10.000 2
B2 Carta della pericolosità da frana 1:10.000 2
B3 Carta del rischio da frana 1:10.000 2
B4 Carta delle aree a rischio idraulico 1:10.000 2

C. Analisi
agronomica

C1 Relazione agronomica -  

C2
Carta dell'uso agricolo del suolo corine land
cover

1:5.000
10

C3
Carta dell'uso agricolo del suolo  -
Classificazione Lr14/1982

1:5.000
10

D. Analisi
urbanistica

D1
Trasformazioni fisiche del territorio dal 1956 al
2005

1:10.000
1

D2
Livello di attuazione della pianificazione
generale

1:10.000
2

D3
Livello di attuazione della pianificazione 
attuativa

1:10.000
2

D4 Uso del suolo urbano 1:10.000 2
D5 Uso del suolo urbano 1:5.000 10
D6 Uso del suolo urbano - dettaglio 1:2.000 2
D7 Sistema delle protezioni 1:10.000 2

D8
Emergenze ambientali, architettoniche e
urbanistiche

1:10.000
2

E. Analisi della
mobilità

E1 Sistema della mobilità - Grafo stato di fatto 1:10.000 2

E2
Sistema della mobilità - Classificazione
funzionale

1:10.000
2

E3 Sistema della mobilità - Efficienza teorica 1:10.000 2
E4 Sistema della mobilità - Primo intervento 1:10.000 2

F.Pianificazione

F1 Piano strutturale 1:10.000 2
F2 Piano operativo-Zonizzazione 1:5.000 10
F3 Piano operativo- Zonizzazione 1:2.000 2

F4
Comparti urbanistici di attuazione perequativa
(Cuap)

1:5.000
1

G1
Verifica Piano operativo -Carta della pericolosità
da frana

1:10.000
2

G2
Verifica Piano operativo -Carta della pericolosità
da frana- dettaglio

1:5.000
1

G3
Verifica Piano operativo -Carta del rischio da
frana

1:10.000
2

G4
Verifica Piano operativo - Carta rischio da frana -
dettaglio

1:5.000
1

G5

Verifica Piano operativo-Carta del rischio
idraulico 1:10.000

2



5DELG N° 00092/2020 del 30/09/2020

G. Verifiche G6
Verifica Piano operativo - uso del suolo agricolo
cuas 1:10.000

2

G7
Verifica Piano operativo - uso del suolo agricolo
cuas- dettaglio

1:5.000
1

G8
Verifica Piano operativo - Sistema delle
protezioni

1:10.000
2

G9
Verifica Piano operativo - Sistema delle
protezioni - dettaglio

1:5.000
1

G10
Verifica Piano operativo - Rete ecologica
provinciale

1:10.000
2

G11
Verifica Piano operativo - Rete ecologica
provinciale-dettaglio

1:5.000
1

      

VAS
H. Valutazione

ambientale
strategica

H.1
Rapporto preliminare ambientale - Documento
di scoping

-
 

H.2Rapporto ambientale -  
H.2.1Rapporto ambientale - allegati cartografici -  

H.3Sintesi non tecnica -  

ZA
I. Zonizzazione

acustica

I.1Relazione Za -  
I.2Regolamento Za -  
I.3Zonizzazione acustica 1:10.000 2

 

RITENUTO che la proposta di Piano Urbanistico Comunale di cui sopra sia conforme alla vigente normativa, ai regolamenti regionali, alla
pianificazione territoriale sovraordinata e di settore e agli indirizzi programmatici dell’Amministrazione;

 RITENUTO necessario adottare il PUC, il Rapporto ambientale, la Sintesi non tecnica e tutti gli elaborati integrativi costituenti gli studi specialistici, e
di:

-          pubblicarli, contestualmente nel bollettino ufficiale della regione Campania (BURC), nell’albo pretorio online del Comune e di depositarli
presso l’Ufficio tecnico comunale e la segreteria comunale, secondo quanto previsto dall’art. 3, comma 2, del Regolamento n.5/2011;

-          pubblicarli, altresì, sul sito dedicato al PUC  https://www.comune.sangregoriomagno.sa.it/;

VISTA la proposta del  Sindaco;

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000.

VISTI:

- la L.n. 1150/1942 e s.m.i.,

- la L.R. n. 14/1982 e s.m.i,

- la L.R. n.16/2004 e s.m.i.,

- il Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio n.5 del 04.08.2011 e s.m.i.,

- il Manuale operativo del Regolamento n. 5/2011

 

Con votazione espressa nei modi e forme di legge avente il seguente risultato:

favorevoli:3

https://www.comune.sangregoriomagno.sa.it/


6DELG N° 00092/2020 del 30/09/2020

astenuti:1 (ass.Carla Grippo)

 

DELIBERA

DI DARE ATTO che la premessa  è parte integrante del presente deliberato;

DI ADOTTARE il PUC unitamente alla VAS, alla Sintesi non tecnica e tecnica e a tutti i seguenti elaborati integrativi, costituenti gli studi specialistici,
predisposti dai relativi su richiamati progettisti:

PUC

Settore ElaboratoTitolo Scala
n

FG

 
R.1 Relazione -  
R.2 Norme tecniche di attuazione (Nta) -  
R.3 Dimensionamento del carico insediativo -  

A. Analisi
territoriale

A1 Inquadramento territoriale 1:25.000 1
A2 Cartografia del territorio comunale 1:10.000 2
A3 Cartografia del territorio comunale 1:5.000 10
A4 Cartografia centri abitati 1:5.000 2
A5 Cartografia centro abitato - dettaglio 1:2.000 2
A6 Perimetrazione centro abitato DLgs285/1982 1:10.000 2

B. Analisi
geomorfologica

- Stabilità
territoriale

B1 Carta del danno 1:10.000 2
B2 Carta della pericolosità da frana 1:10.000 2
B3 Carta del rischio da frana 1:10.000 2
B4 Carta delle aree a rischio idraulico 1:10.000 2

C. Analisi
agronomica

C1 Relazione agronomica -  

C2
Carta dell'uso agricolo del suolo corine land
cover

1:5.000
10

C3
Carta dell'uso agricolo del suolo  -
Classificazione Lr14/1982

1:5.000
10

D. Analisi
urbanistica

D1
Trasformazioni fisiche del territorio dal 1956 al
2005

1:10.000
1

D2
Livello di attuazione della pianificazione
generale

1:10.000
2

D3
Livello di attuazione della pianificazione 
attuativa

1:10.000
2

D4 Uso del suolo urbano 1:10.000 2
D5 Uso del suolo urbano 1:5.000 10
D6 Uso del suolo urbano - dettaglio 1:2.000 2
D7 Sistema delle protezioni 1:10.000 2

D8
Emergenze ambientali, architettoniche e
urbanistiche

1:10.000
2

E. Analisi della
mobilità

E1 Sistema della mobilità - Grafo stato di fatto 1:10.000 2

E2
Sistema della mobilità - Classificazione
funzionale

1:10.000
2

E3 Sistema della mobilità - Efficienza teorica 1:10.000 2



7DELG N° 00092/2020 del 30/09/2020

E4 Sistema della mobilità - Primo intervento 1:10.000 2

F.Pianificazione

F1 Piano strutturale 1:10.000 2
F2 Piano operativo-Zonizzazione 1:5.000 10
F3 Piano operativo- Zonizzazione 1:2.000 2

F4
Comparti urbanistici di attuazione perequativa
(Cuap)

1:5.000
1

G. Verifiche

G1
Verifica Piano operativo -Carta della pericolosità
da frana

1:10.000
2

G2
Verifica Piano operativo -Carta della pericolosità
da frana- dettaglio

1:5.000
1

G3
Verifica Piano operativo -Carta del rischio da
frana

1:10.000
2

G4
Verifica Piano operativo - Carta rischio da frana -
dettaglio

1:5.000
1

G5
Verifica Piano operativo-Carta del rischio
idraulico

1:10.000
2

G6
Verifica Piano operativo - uso del suolo agricolo
cuas

1:10.000
2

G7
Verifica Piano operativo - uso del suolo agricolo
cuas- dettaglio

1:5.000
1

G8
Verifica Piano operativo - Sistema delle
protezioni

1:10.000
2

G9
Verifica Piano operativo - Sistema delle
protezioni - dettaglio

1:5.000
1

G10
Verifica Piano operativo - Rete ecologica
provinciale

1:10.000
2

G11
Verifica Piano operativo - Rete ecologica
provinciale-dettaglio

1:5.000
1

      

VAS
H. Valutazione

ambientale
strategica

H.1
Rapporto preliminare ambientale - Documento
di scoping

-
 

H.2Rapporto ambientale -  
H.2.1Rapporto ambientale - allegati cartografici -  

H.3Sintesi non tecnica -  

ZA
I. Zonizzazione

acustica

I.1Relazione Za -  
I.2Regolamento Za -  
I.3Zonizzazione acustica 1:10.000 2

 

DI PUBBLICARE gli atti predetti, contestualmente sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania (BURC), all’Albo pretorio online del Comune, sul
sito dedicato al PUC https://www.comune.sangregoriomagno.sa.it/ ;

DI DEPOSITARE a disposizione del pubblico i suddetti atti presso l’Ufficio tecnico comunale e la Segreteria comunale, secondo quanto previsto
dall’art. 3, comma 2, del Regolamento n.5/2011, per 60 giorni continuativi, dando atto:

-   che entro lo stesso periodo (60 gg.) è consentito, ai sensi del comma 3 dell'art. 7 del Regolamento, a soggetti pubblici e privati, anche costituiti in
associazioni e comitati, di proporre osservazioni contenenti proposte di modifiche ed integrazioni alla proposta di Piano;

-   che, ai sensi del comma 3) dell'art. 3 del Regolamento, la G.C. entro 90 gg. dalla pubblicazione, valuterà le osservazioni al Piano pervenute entro

https://www.comune.sangregoriomagno.sa.it/


8DELG N° 00092/2020 del 30/09/2020

i termini di cui all'art. 7 del Regolamento;

DI DARE ATTO che a far data dall’adozione del PUC scattano le norme di salvaguardia, di cui all’art. 10 della L.R. n.16/2004 e s.m.i.;

DI DARE ATTO che ai sensi della L.R. n.16/2004 e s.m.i., del Regolamento n.5/2001 e del D.Lgs.n. 152/2006, per il PUC adottato ed il Rapporto
ambientale, dovrà essere garantita la partecipazione attraverso il coinvolgimento di tutti i soggetti pubblici e privati nel procedimento;

DI DARE MANDATO al Responsabile del Procedimento, geom. Nicola Fresca, per tutti gli adempimenti necessari per il prosieguo dell’iter formativo
del PUC a decorrere dalla esecutività della presente deliberazione.

DI DICHIARARE il presente provvedimento, ritenuta l’urgenza, con separata votazione avente il medesimo esito, immediatamente eseguibile, ai
sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs .n.267/2000.



9DELG N° 00092/2020 del 30/09/2020

1 

 

COMUNE DI SAN GREGORIO MAGNO 
PROVINCIA DI SALERNO 

Piazza Municipio, 1- 84020 San Gregorio Magno (Sa) 

C.F. 82001770658 - P.IVA 02025280658 

tel. 0828/955244 – pec:protocollo.sangregoriomagno@asmepec.it 

http:www.comune.sangregoriomagno.sa.it 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Deliberazione di Giunta Comunale n.92/2020 ad oggetto “PIANO URBANISTICO COMUNALE – 

ADOZIONE” 
 

 
La sottoscritta Dott.ssa Carla Grezzi- Segretario Comunale del Comune di San Gregorio Magno 

 

ATTESTA 

 

che gli allegati alla deliberazione di G.C.n.92/2020, per motivi tecnici legati alle dimensioni dei file, non 

possono essere caricati all’Albo pretorio on line dell’Ente. 
Pertanto gli stessi saranno visionabili sul sito web di questo Comune al seguente link: 
https://www.comune.sangregoriomagno.sa.it/index.php?action=index&p=295 
 

         Il Segretario Comunale 

         Dott.ssa Carla Grezzi 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

https://www.comune.sangregoriomagno.sa.it/index.php?action=index&p=295


10DELG N° 00092/2020 del 30/09/2020

COMUNE DI SAN GREGORIO MAGNO

Parere di regolarita' tecnica

per la Proposta di Delibera N° 00095/2020 del 30/09/2020.

Avente oggetto:

PIANO URBANISTICO COMUNALE – ADOZIONE

Il Dirigente del Settore SANGREGORIO_AREA_TECNICA esprime parere: Favorevole

Parere espresso ai sensi degli artt. 49 e 147 bis, comma 1,DLgs. 267/2000

SAN GREGORIO MAGNO, 30/09/2020

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul

sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



11DELG N° 00092/2020 del 30/09/2020

COMUNE DI SAN GREGORIO MAGNO

Parere di regolarita' contabile

per la Proposta di Delibera N° 00095/2020 del 30/09/2020.

Avente oggetto:

PIANO URBANISTICO COMUNALE – ADOZIONE

Il Dirigente del Settore Finanziario esprime parere: Favorevole

Parere espresso ai sensi degli artt. 49 e 147 bis, comma 1,DLgs. 267/2000

SAN GREGORIO MAGNO, 30/09/2020

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e' memorizzato digitalmente ed e' rintracciabile sul

sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



12DELG N° 00092/2020 del 30/09/2020

Letto, confermato e firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.n.82/2005.

Sindaco

NICOLA PADULA

Segretario Comunale

CARLA GREZZI

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione, viene affissa in pubblicazione all'Albo Pretorio ai sensi

dell'articolo 124, comma 1, del d.lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi.

San Gregorio Magno, 19/10/2020

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA'

Visti gli atti d'ufficio si attesta che la presente deliberazione:

- E' divenuta esecutiva il giorno 30/09/2020, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile (Art

134, comma 4, D.Lgs. 267/2000)

Segretario Comunale

CARLA GREZZI

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualita' di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Deliberazione n° DEL 00092/2020 e' conforme al

documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

San Gregorio Magno, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________


